
１１月の行事予定 大曲支援学校

日 曜 全校行事 小学部 中学部 高等部 寄宿舎

土

音楽鑑賞会
スマホ教室

音楽鑑賞会

火

木

第44回全国障害者技能競技大会(愛知)～
24

歯磨き週間②～２７

30

勤労感謝の日

ＰＴＡ③ ＰＴＡ③

茶道体験

進路研修会②

国際ロータリー地区大会

ＰＴＡ③

４～６年：３Ｂ体操

高等部実習Ⅱ～１９

19 火

16 土

木

17

29

23 土

金

24 日

27 水

28

18 月

13 水

14 木

15 金

日

10 日

11 月

12 火

7 木

8 金

9 土

5 火

4

6 水

3 日

◇自分の役割や仕事を最後までやり遂げる児童生徒を育てる。

1 金

2 土

月 振替休日

文化の日

ハローの会②ささえる会研修会

作業学習週間②～１５
歩こう会⑩
3･4年アコーディオン演奏会

西中交流

25 月

26

20 水

21

22 金

防災研修


